کل بیابان پاکستانی سفیر اور عراق کے قاضی
وزیر خارجہ نے پاکستان اور عراق کے درمیان دو کئی کے ساتھ
کے توثیق کا عادت ایک دوسرے کو پیش کئے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الفاضل بیگم شہناز بیگم میمنہ بک صاحبہ
تار کا پتہ الفضل لاهور
ٹیلیفون نمبر ۲۹۶۹

لفظ نامہ

روزنامہ
یوم پشہنار
۲۲ صفر المظفر ۱۳۷۲ھ
۱۲ اکتوبر ۱۹۵۲ء
جلد ۱۲ نمبر ۲۶

شرح چندہ
سالہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہوار ۲ ۱/۲

محمد خانہ النبیین
از حضرت باقی سیدنا علیہ السلام
نفسی القدر لکھنؤیہ
وادادہ قریب ناہیک عن قریب
نبی الوری من کل ذرورہ معصیتہ
و من نسوتی و من شرورہ من قریب
ترجمہ:- میری جان اس ہاشمی عربی چاند پر قربان
جس کی محبت قریب پر قرب کا ذریعہ ہے جس سے بڑھ
کر کوئی قرب نہیں ہو سکتا۔